
SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 KONYA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ KÜBRA EV 37184 BÜYÜKLER B1 100 METRE 18,35

2 YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ NURTAÇ ÖZDEMİR 30030 BÜYÜKLER B1-J1 100 METRE 20,57

3 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ RABİA GEZGİN 36085 BÜYÜKLER B1 100 METRE 20,59

4 EURO MOBİLYA AKSARAY ENGELSİZ SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇAĞIRAN 37581 BÜYÜKLER B1 100 METRE 20,92

5 MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ECEM AKYÜZ 36597 BÜYÜKLER B1 100 METRE 21,70

6 ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ GÜLBAHAR OLUCAK 31168 BÜYÜKLER B1 100 METRE 22,30

7 KAYSERİ ERCİYES GÖRME ENGELLİLER SPOR KLB. ZEHRA BÖLÜKBAŞI 36902 BÜYÜKLER B1 100 METRE 24,18

8 GÖNÜLTELİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ AYFER BOLAT 33063 BÜYÜKLER B1 100 METRE 25,66

9 KÜTAHYA ENGELLİLER ZAFER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZLEM DOĞAN GÜVEN 32680 BÜYÜKLER B1 100 METRE 26,52

10 ÇANAKKALE ENGELLİLER DERNEĞİ VE SPOR KULÜBÜ DAMLA YILDIRIM 35560 BÜYÜKLER B1 100 METRE 31,78

BAĞIMSIZ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EBRU YEŞİLYURT 35676 BÜYÜKLER B1 100 METRE DNS

BAĞIMSIZ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HATİCE SAYILIR 34817 BÜYÜKLER B1 100 METRE DNS

ENGELSİZ AKADEMİ SPOR KULÜBÜ AYŞENUR ASAR 35373 BÜYÜKLER B1 100 METRE DNS

ENGELSİZ AKADEMİ SPOR KULÜBÜ İNCİ KAYNARPINAR 33246 BÜYÜKLER B1 100 METRE DNS

GAZİANTEP GÖRBİR SPOR KULÜBÜ İPEK ALTUNDAĞ 33101 BÜYÜKLER B1 100 METRE DNS

SİVAS YİĞİDO GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ GÜLTEN DEMİRYÜREK 29075 BÜYÜKLER B1 100 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HAZAL URUN 16.6.1999 BÜYÜKLER B2 100 METRE 18,92

2 ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MENEKŞE SAADET AKDAĞ 13.7.1997 BÜYÜKLER B2 100 METRE 19,15

3 PALANDÖKEN ENG. SPOR KLB. FUNDA ÇİFTCİ 20.3.2001 BÜYÜKLER B2 100 METRE 20,71

4 ŞANLIURFA IŞIGIM OL GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ AMİNE BAĞIŞ 30.9.2001 BÜYÜKLER B2 100 METRE 24,57

5 SELÇUKLU GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ YILDIZ ÖZDEMİR 16.8.1998 BÜYÜKLER B2 100 METRE 25,66

YAMANLAR GÖRBİR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BURCU YUKSEL 12.3.1990 BÜYÜKLER B2 100 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ SPOR KULÜBÜ CEMİLE ÖZBEK 5.12.1997 BÜYÜKLER B3 100 METRE 17,03

2 ANTALYA TOROS ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ NURCAN KOCAMAN 6.4.2002 BÜYÜKLER B3 100 METRE 17,61

3 SAMSUN 1919 GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRU ÖZDEMİR 1.6.2002 BÜYÜKLER B3 100 METRE 19,29

4 PAMUKKALE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EMİNE UYSAL 29.8.2001 BÜYÜKLER B3 100 METRE 19,39

5 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ İREMSU BALCI 24.9.2000 BÜYÜKLER B3 100 METRE 19,86

6 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ RÜMEYSA UZUNBURUN 8.7.1996 BÜYÜKLER B3 100 METRE 20,24

7 ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HAVVA NUR ÇELİK 1.3.2002 BÜYÜKLER B3 100 METRE 20,51

8 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ RABİA DEMİRCİ 3.9.2002 BÜYÜKLER B3 100 METRE 31,20

BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ TÜLAY BULUT 22.8.2000 BÜYÜKLER B3 100 METRE DNS

100M B1 B2 B3 BÜYÜKLER KADIN

TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU MERSİN ATLETİZM SONUÇLARI



ESKİŞEHİR GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ DİLEK BAŞ 17.4.1992 BÜYÜKLER B3 100 METRE DNS

MANİSA SPİL ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ GÜLNUR ERDUL 5.2.1997 BÜYÜKLER B3-J2 100 METRE DNS



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ NURTAÇ ÖZDEMİR 20.3.1982 BÜYÜKLER B1-J1 200 METRE 42,16

2 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ HASİBE YILDIZ 8.9.2001 BÜYÜKLER B1 200 METRE 43,6

3 GENÇ OSMANGAZİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE BAYRAM 1.5.2000 BÜYÜKLER B1 200 METRE 45,92

4 BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÖZLEM AKTÜRK 28.1.1995 BÜYÜKLER B1 200 METRE 51,66

5 BAĞIMSIZ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HATİCE SAYILIR 28.4.1995 BÜYÜKLER B1 200 METRE 54,55

6 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ GAMZE GÜRDAL 1.1.1985 BÜYÜKLER B1 200 METRE 56,06

7 GÖNÜLTELİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ AYFER BOLAT 9.7.1990 BÜYÜKLER B1 200 METRE 58,68

8 KARAHİSAR KALESİ GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SABİLE AKKAYA 1.1.1981 BÜYÜKLER B1 200 METRE 65,57

9 ÇANAKKALE ENGELLİLER DERNEĞİ VE SPOR KULÜBÜ DAMLA YILDIRIM 10.5.1997 BÜYÜKLER B1 200 METRE 67,76

BAĞIMSIZ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EBRU YEŞİLYURT 3.9.1997 BÜYÜKLER B1 200 METRE DNS

ENGELSİZ AKADEMİ SPOR KULÜBÜ AYŞENUR ASAR 4.11.1996 BÜYÜKLER B1 200 METRE DNS

ENGELSİZ AKADEMİ SPOR KULÜBÜ İNCİ KAYNARPINAR 8.1.1991 BÜYÜKLER B1 200 METRE DNS

GAZİANTEP GÖRBİR SPOR KULÜBÜ İPEK ALTUNDAĞ 16.8.1990 BÜYÜKLER B1 200 METRE DNS

İSTANBUL UMUT GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HATİCE ÖZKAN 1.10.1973 BÜYÜKLER B1 200 METRE DNS

SİVAS YİĞİDO GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ GÜLTEN DEMİRYÜREK 8.8.1979 BÜYÜKLER B1 200 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

SELÇUKLU GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ YILDIZ ÖZDEMİR 16.8.1998 BÜYÜKLER B2 200 METRE DNS

BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HAZAL URUN 16.6.1999 BÜYÜKLER B2 200 METRE DNS

ŞANLIURFA IŞIGIM OL GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ AMİNE BAĞIŞ 30.9.2001 BÜYÜKLER B2 200 METRE DNS

YAMANLAR GÖRBİR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BURCU YUKSEL 12.3.1990 BÜYÜKLER B2 200 METRE DNS

YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BÜŞRA BÖREKÇİ 15.3.2000 BÜYÜKLER B2 200 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ TÜLAY BULUT 22.8.2000 BÜYÜKLER B3 200 METRE DNS

MANİSA SPİL ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ GÜLNUR ERDUL 5.2.1997 BÜYÜKLER B3-J2 200 METRE DNS

TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ SPOR KULÜBÜ CEMİLE ÖZBEK 5.12.1997 BÜYÜKLER B3 200 METRE DNS

200M B1 B2 B3 BÜYÜKLER KADIN



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ HASİBE YILDIZ 8.9.2001 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,36,42

2 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ECE ÇELEBİ 1.1.2001 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,43,16

3 GENÇ OSMANGAZİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE BAYRAM 1.5.2000 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,46,85

4 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ SONGÜL ASLAN 5.5.1987 BÜYÜKLER B1 400 METRE 2,17,54

5 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ GAMZE GÜRDAL 1.1.1985 BÜYÜKLER B1 400 METRE 2,17,93

BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÖZLEM AKTÜRK 28.1.1995 BÜYÜKLER B1 400 METRE DQ

GAZİANTEP GÖRBİR SPOR KULÜBÜ İPEK ALTUNDAĞ 16.8.1990 BÜYÜKLER B1 400 METRE DNS

İSTANBUL UMUT GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HATİCE ÖZKAN 1.10.1973 BÜYÜKLER B1 400 METRE DNS

YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ RABİA GEZGİN 17.10.1998 BÜYÜKLER B1 400 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIF YARIŞMA SÜRESİ

1 PALANDÖKEN ENG. SPOR KLB. FUNDA ÇİFTCİ 20.3.2001 BÜYÜKLER B2 400 METRE 1,44,67

YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BÜŞRA BÖREKÇİ 15.3.2000 BÜYÜKLER B2 400 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIF YARIŞMA SÜRESİ

1 BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SONNUR GÜLEŞÇE 31.5.2000 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,25,86

2 KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ ÖZGE ARABACI 30.11.1992 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,26,65

3 PAMUKKALE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EMİNE UYSAL 29.8.2001 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,42,80

4 ESKİŞEHİR GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ DİLEK BAŞ 17.4.1992 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,43,68

5 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ MERVE KARTAL 8.2.2002 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,50,67

ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HAVVA NUR ÇELİK 1.3.2002 BÜYÜKLER B3 400 METRE DNS

ANKARA ANADOLU ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ GÜLÇİN PİŞKİN 15.8.1987 BÜYÜKLER B3 400 METRE DNS

SAMSUN 1919 GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRU ÖZDEMİR 1.6.2002 BÜYÜKLER B3 400 METRE DNS

YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ İREMSU BALCI 24.9.2000 BÜYÜKLER B3 400 METRE DNS

400M B1 B2 B3 BÜYÜKLER KADIN



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ECE ÇELEBİ 1.1.2001 BÜYÜKLER B1 1500 METRE 7,25,21

2 GAZİANTEP GÖRBİR SPOR KULÜBÜ İPEK ALTUNDAĞ 16.8.1990 BÜYÜKLER B1 1500 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

İSTANBUL UMUT GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BUSE GÜLÜM ARTAN 12.2.1991 BÜYÜKLER B2 1500 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SONNUR GÜLEŞÇE 31.5.2000 BÜYÜKLER B3 1500 METRE 6,58,22

2 ANKARA ANADOLU ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ GÜLÇİN PİŞKİN 15.8.1987 BÜYÜKLER B3 1500 METRE 9,22,54

3 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ MERVE KARTAL 8.2.2002 BÜYÜKLER B3 1500 METRE 10,23,06

MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MERVE YÖN 10.3.1995 BÜYÜKLER B3 1500 METRE DNS

1500M B1 B2 B3 BÜYÜKLER KADIN



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 ARİFİYE GÖRME ENGELLİLER SPOR KULUBÜ DERNEĞİ HACER AKDOĞDU 6.6.1995 U20 B1 DİSK ATMA 13,02

2 KÜTAHYA ENGELLİLER ZAFER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÇİĞDEM GÜRDAL 30.10.1987 U20 B1 DİSK ATMA 12,86

3 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ NURAY YAVUZ 4.3.1979 U20 B1 DİSK ATMA 8,90

4 ÇANAKKALE ALTINOKTA KÖRLER SPOR KULÜBÜ NAGİHAN KEKEÇ 25.9.1998 U20 B1 DİSK ATMA 8,15

5 YUNUSEMRE GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FAZİLET MADEN 14.3.1970 U20 B1 DİSK ATMA 7,49

7 KONYA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ KÜBRA EV 20.10.2001 U20 B1 DİSK ATMA 6,47

BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ PINAR KELEŞ 31.8.1989 U20 B1 DİSK ATMA DNS

DİSK ATMA B1 BÜYÜKLER KADIN



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ SONGÜL ASLAN 5.5.1987 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 5,79

2 ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ GÜLBAHAR OLUCAK 1.5.1985 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 5,06

3 YUNUSEMRE GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FAZİLET MADEN 14.3.1970 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 4,52

4 KÜTAHYA ENGELLİLER ZAFER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÇİĞDEM GÜRDAL 30.10.1987 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 4,48

5 ÇANAKKALE ALTINOKTA KÖRLER SPOR KULÜBÜ NAGİHAN KEKEÇ 25.9.1998 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 3,97

6 KARAHİSAR KALESİ GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SABİLE AKKAYA 1.1.1981 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 3,87

7 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ NURAY YAVUZ 4.3.1979 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 3,03

8 KAYSERİ ERCİYES GÖRME ENGELLİLER SPOR KLB. ZEHRA BÖLÜKBAŞI 11.1.2001 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 2,90

BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ PINAR KELEŞ 31.8.1989 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 ÇANKAYA BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SERAP DEMİRKAPU 2.1.2000 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 9,93

2 KAYSERİ ERCİYES GÖRME ENGELLİLER SPOR KLB. DAMLA İMREK 8.8.2001 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 6,71

3 ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MENEKŞE SAADET AKDAĞ 13.7.1997 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 5,52

4 YEDİTEPE GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZNUR DEMİRKAN 7.2.1994 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 5,1

5 SAKARYA 54 GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FATMA SAĞLAM 6.11.1977 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 4,24

6 SİVAS YİĞİDO GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ YILDIZ SÖNMEZ 9.12.1971 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 4,21

7 SAKARYA 54 GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ DERYA SAĞLAM 5.4.1980 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 3,68

8 KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ SELCAN ADSAY 13.5.1983 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 3,32

GÜLLEATMA B1 B2 BÜYÜKLER ERKEK



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ECEM AKYÜZ 12.3.2000 BÜYÜKLER B1 UZUN ATLAMA 2,23

2 EURO MOBİLYA AKSARAY ENGELSİZ SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇAĞIRAN 21.11.2002 BÜYÜKLER B1 UZUN ATLAMA 1,62

UZUN ATLAMA B1  BÜYÜKLER KADIN



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 ÇANKAYA BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SERAP DEMİRKAPU 2.1.2000 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB2 CİRİT ATMA 27,34

2 KAYSERİ ERCİYES GÖRME ENGELLİLER SPOR KLB. DAMLA İMREK 8.8.2001 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB2 CİRİT ATMA 13,93

3 YEDİTEPE GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZNUR DEMİRKAN 7.2.1994 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB2 CİRİT ATMA 12,56

4 SAKARYA 54 GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FATMA SAĞLAM 6.11.1977 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB2 CİRİT ATMA 8,33

5 SAKARYA 54 GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ DERYA SAĞLAM 5.4.1980 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB2 CİRİT ATMA 6,95

6 SİVAS YİĞİDO GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ YILDIZ SÖNMEZ 9.12.1971 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB2 CİRİT ATMA 5,61

KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ SELCAN ADSAY 13.5.1983 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB2 CİRİT ATMA NM

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ ÖZGE ARABACI 30.11.1992 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB3 CİRİT ATMA 26,13

2 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ RÜMEYSA UZUNBURUN 8.7.1996 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB3 CİRİT ATMA 11,48

3 ANTALYA TOROS ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ NURCAN KOCAMAN 6.4.2002 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB3 CİRİT ATMA 11,22

4 KAYSERİ ERCİYES GÖRME ENGELLİLER SPOR KLB. HANİFE ÇETİNKAYA 7.4.1996 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB3-J2 CİRİT ATMA 7,48

MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MERVE YÖN 10.3.1995 U20 (2003,2004,2005 DOĞUMLULAR VE BÜYÜKLERB3 CİRİT ATMA DNS

CİRİT ATMA B2 B3 BÜYÜK KADIN


